הוא מנסה לברוח שוב ואף מצליח, אך בהמשך מסגיר את עצמו לאחר

שיוצא צו המאפשר לנמלטים להסגיר את עצמם בלא עונש.7

יומנו של חיים נחמיאס הוא המאוחר מבחינת סדר האירועים )1918-1917(, אך הקדום

G. Abramson, Soldiers’ Tales, Vallentine Mitchel ,ההתחלה. תורגם לאנגלית על ידי ג’ אברמסון

publishers, London 2013

ח’ נחמיאס, יומן תרע”ז-תרע”ח, דיאריו, 1918-1917, הוצאת מכון מעלה אדומים תשס”ה. היומן 6

נמצא על ידי קלרה נחמיאס, אשת השופט פרופ’ שלמה נחמיאס, בן הכותב, במרתף ביתם. היומן

נכתב בחצי קולמוס שנהגו בו דוברי הלאדינו במרחב האימפריה. היומן פוענח, שועתק, תורגם והותקן

לדפוס על ידי ד”ר אבנר פרץ ממכון מעלה אדומים. ליומן נוספה הקדמה חשובה על ידי פרופ’ שלמה